3y Classement Officiel

TIR EN SALLE MARLY - Tir a 18m (2X18M) - MARLY - du 16/12/2023 au

FFTA 17/12/2023
Fédération Francaise
de Tir a I'Arc
U11 Femme Classique 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |MALARD Calista HAYANGE 0051403Y | U11FCL 177 195 372 2 3
Nbre d'archers : 1
U11 Homme Classique 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |WOLFARTH Raphael METZ 0007977W | U11HCL 234 223 457 7 12
2 |SCHREIBER Thomas FROUARD 0052170G | U11HCL 196 205 401 2 6
Nbre d'archers : 2
U15 Femme Arc Classique 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |REMY Valentine DIEUZE 0030846D | U15FCL 237 247 484 8 13
2 |TACCON Kim CONFLANS EN 0007002L | U15FCL 188 195 383 5 10
JARNISY
Nbre d'archers : 2
U15 Homme Arc Classique 2024
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |VILLERMIN Maxime SARREBOURG 0980149E | U15HCL 272 268 540 21 23
2 | CANTIN Lucas SARREBOURG 0980161T | U15HCL 241 241 482 8 14
3 |KANY Hugo MONTIGNY LES METZ 0935691F | U15HCL 237 223 460 6 10
A.C.
4 |DAVID Dorian ARS SUR MOSELLE 0034723T | U15HCL 164 116 280 6
Nbre d'archers : 4
U18 Femme Arc Classique 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |ER'RAHMOUNI Siham RIOM 0858510N | U18FCL 284 293 577 41 15
2 |FREMERY-DELESTAN |MORNAS 0923003P | U18FCL 281 290 571 37 18
Mila
3 |VALTAT Marie SEICHAMPS 0890254T | U18FCL 272 274 546 20 30
4 |GALLAND Sarah MARLY POURNOY 0024105B | U18FCL 238 253 491 8 21
5 |VAGNER Alexandria HAYANGE 0019429V | U18FCL 232 227 459 8 7
6 |ZOMPARELLI Armelle HETTANGE GRANDE 0921208N | U18FCL 222 231 453 7 16
7 |CONTE OcEane CONFLANS EN 0914652M | U18FCL 172 175 347 1 8
JARNISY
Nbre d'archers : 7
U18 Homme Arc Classique 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |YUNG Quentin CONFLANS EN 0991716C | U18HCL 244 225 469 8 14
JARNISY

Lundi 18 Décembre 2023
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt
2

3

Nom
TACCON Liam

MOLTER Enzo

Club

CONFLANS EN
JARNISY

METZ

U21 Femme Arc Classique 2024

Clt
1

Nom

JAKUSIC Anna
BOYER Loane
BANSEPT Manon

Club

MARSEILLE
COLMAR
CHAMPIGNEULLES

U21 Homme Arc Classique 2024

Clt

1
2
3
4

a1

Senior 1 Femme Arc Classique 2024

Clt

N | o | o WwIN|

Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Clt
1
2

Lundi 18 Décembre 2023

Nom

RENAUDINEAU Alexis
PEDOUX Jules

SUAU Manek

VIALE Romain

MALARD Ethan
COSTA Benjamin

Nom

VALTAT Margaux
RAMEL Aziliz
RIEGER Marie
GAUBIN Ambre
BRUNET Pauline
FOX Melanie
CHENAL Agathe

Nom
JAMOT Maxence
MICHELOT Thibaut

Club
MORNAS
COMPIEGNE
SOUILLAC

CLERMONT FERRAND
CIE

HAYANGE
METZ

Club

SEICHAMPS

RIOM

VANDOEUVRE
BOULIGNY
VANDOEUVRE
BOUZONVILLE
HETTANGE GRANDE

Club
RIOM
MARLY POURNOY

Licence
0920885M

0965540A

Licence
0863360K
0840115U
0034198X

Licence
0842366R
0898372S
0864208G
0860473X

0892748D
0891455Y

Licence
0890248L
0890751H
0937320B
0856882U
0028929V
0031442B
0058148E

Licence
0701148T
0947594U

Cat
U18HCL

U18HCL

Cat
U21FCL
U21FCL
U21FCL

Cat
U21HCL
U21HCL
U21HCL
U21HCL

U21HCL
U21HCL

Cat
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL

D1
211

223

D1
276
275
221

D1
290
281
282
272

222
131

D1
287
272
268
261
233
236
187

D1
282
272

D2
229

204

D2
283
274
197

D2
282
284
281
289

190
122

D2
288
282
276
258
248
229
210

D2
290
277

TIR EN SALLE MARLY - Tir a 18m (2X18M) - MARLY - du 16/12/2023 au

17/12/2023
Total Nb 10 Nb 9
440 3 9
427 6 10

Nbre d'archers : 3

Total | Nb10 | Nb9
559 28 23
549 23 24
418 4 11

Nbre d'archers : 3

Total Nb10 | Nb9
572 37 20
565 32 21
563 29 26
561 30 22
412 7 12
253 1

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9
575 41 14
554 31 14
544 22 22
519 16 15
481 10 18
465 3 16
397 3 11

Nbre d'archers : 7

Total | Nb10 & Nb9
572 37 18
549 27 19
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE MARLY - Tir a 18m (2X18M) - MARLY - du 16/12/2023 au

Senior 1 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Clt
3

Senior 2 Femme Arc Classique 2024

Clt

O O hs WIN|F

Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Clt

N | o | o WwWIN|

10

11
12
13

Nom
BRANDON Kevin

POUSELER Jerome
BURG Thibaut

WOLFARTH Armand

Nom

SCARANO Corinne
PHELIZON Audrey
BELHAJ FREJ Hanen
PIERSON Julie
MALARD Vanessa
HOFFMANN Laurence

Nom

GERVASONI Kevin
NEAU Benjamin
VAILLANDET Quentin
ZOMPARELLI Fabrice
VALTAT Olivier
SAUVAGEOT Michael
SZATMARI Fabrice

ENGEL Patrick

CARON Frederic
CLISSON Laurent

SCHMIT Alexandre
VEUTIN Eric
THIRIET Franck

Lundi 18 Décembre 2023

Club

MONTIGNY LES METZ
A.C.

HAGONDANGE

VIGNEULLES LES
HATTONCHATEL

METZ

Club
SEICHAMPS
BOULIGNY
HAYANGE
LUDRES
HAYANGE

MONTIGNY LES METZ
A.C.

Club

MARLY POURNOY
BOULIGNY

TOUL

HETTANGE GRANDE
SEICHAMPS

PONT A MOUSSON

CONFLANS EN
JARNISY

CHALONS EN
CHAMPAGNE

MARLY POURNOY

MONTIGNY LES METZ
A.C.

HETTANGE GRANDE
HETTANGE GRANDE
MARLY POURNOY

Licence
0885835P

0698451L
0660224K

0031346X

Licence
0693453D
0036257K
0941173P
0005614C
0443075D
0957505S

Licence
0969507M
0036256J
0049374T
0928986T
0221501M
0061360W
0038152V

0714948T

0032279L
0619463E

0947292R
0039266F
0615761F

Cat
S1HCL

S1HCL
S1HCL

S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

S2HCL

S2HCL
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL

D1
258

256
237

179

D1
259
251
264
236
240
197

D1
269
255
256
247
252
248
220

220

227
225

228
233
222

D2
258

254
227

224

D2
268
270
243
262
248
188

D2
266
266
242
245
236
237
263

244

232
231

219
210
200

17/12/2023
Total Nb 10 Nb 9
516 20 13
510 12 25
464 7 13
403 2 12

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9
527 15 23
521 17 18
507 13 21
498 13 15
488 11 20
385 4 5

Nbre d'archers : 6

Total | Nb10 | Nb9
535 17 26
521 19 14
498 10 18
492 10 14
488 7 22
485 5 25
483 9 18
464 8 13
459 3 18
456 7 15
447 6 12
443 6 7
422 5 13

Nbre d'archers : 13
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Clt

1
2
3
4

&)]

© |00 | N O

U18-U21 Femme Arc a Poulies 2024

Clt
1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024

Clt

0N g bW |IN|

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024

Clt

1
2
3
4

Lundi 18 Décembre 2023

Nom

BANDURA Bruno
VELA-MARTIN Jean
NIHOTTE Frederic
HERR Michel

BERTHOULOUX Marc

ULLRICH Manfred
MONNIER Guy
GOBERT Michel
ROBLES Francois
THOMAS Denis

Nom

ALYONA Mathieu-
Castain

Nom

MOES Ben
HOCEVAR Arnaud
JUNKER Alexandre
FRIDRICK Louis
MAULARD Tristan
HUBER Erwann

GONZALO OSES Garcia

BECKER Vincent

Nom

HOMBOURGER Christel

MERLIN Stefania
VALTAT Nancy
HEIN Amandine

Club

Licence

HAUCOURT-MOULAINE | 0677691W

MARLY POURNOY

HAUCOURT-MOULAINE

DOMBASLE SUR
MEURTHE

MONTIGNY LES METZ
A.C.

MARLY POURNOY
MARLY POURNOY
DIEUZE

METZ
HOMECOURT

Club

Luxembourg

Club

Luxembourg
Luxembourg
SARCELLES
HAGONDANGE
MARLY POURNOY
ARS SUR MOSELLE
Luxembourg

ARS SUR MOSELLE

Club

CREUTZWALD
Luxembourg
SEICHAMPS
HETTANGE GRANDE

0929672N
0274764G
0933836P

0940185R

0856817Y
0398536S
0389635S
0020532T
00629277

Licence
9999999

Licence
9999999
9999999
08715617
0880611L
0634969J
0442748Y
9999999
04409327

Licence
0622847H
9999999
0905677G
0967122V

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
U21FCO

Cat
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO
S1HCO

Cat
S2FCO
S2FCO
S2FCO
S2FCO

D1
238
244
256
235

237

216
230
223
159
177

D1
258

D1
293
286
283
282
280
271
271
277

D1
278
278
274
270

D2
264
257
244
252

224

228
208
195
190
167

D2
265

D2
286
290
292
287
278
281
274
266

D2
281
276
275
259

TIR EN SALLE MARLY - Tir a 18m (2X18M) - MARLY - du 16/12/2023 au

17/12/2023
Total Nb 10 Nb 9
502 9 15
501 11 21
500 15 17
487 9 14
461 8 10
444 7 9
438 8 6
418 7 13
349 1 7
344 2 7

Nbre d'archers : 10

Total | Nb10 | Nb9
523 11 31

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
579 39 21
576 36 24
575 35 25
569 32 26
558 21 36
552 21 34
545 10 46
543 15 36

Nbre d'archers : 8

Total | Nb10 | Nb9
559 20 39
554 17 40
549 19 32
529 8 44
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE MARLY - Tir a 18m (2X18M) - MARLY - du 16/12/2023 au

FFTa 17/12/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2024 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
5 |GUYON Sonia BOULIGNY 0943313R | S2FCO 250 250 500 5 31

Nbre d'archers : 5
Senior 2 Homme Arc a Poulies 2024

Clt [Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |SCARANO Eldo SEICHAMPS 0672158G | S2HCO 288 282 570 30 30
2 |MALARD Sylvain HAYANGE 0332381J | S2HCO 284 282 566 29 28
3 |GOBILLOT Bertrand HAYANGE 0300209P | S2HCO 282 278 560 21 38
4 |ROMAN Frederic HAYANGE 0316719K | S2HCO 275 273 548 17 36
5 |GUYON Xavier BOULIGNY 0894541C | S2HCO 267 264 531 11 39
6 |HEIN Nicolas HETTANGE GRANDE 0967125Y | S2HCO 256 272 528 12 35
7 |BARROIS Alain AMANVILLERS 0857793J | S2HCO 257 270 527 10 38
8 [BANSEPT Pascal CHAMPIGNEULLES 0032510M | S2HCO 254 257 511 6 28

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |CHALTE Jocelyne CREUTZWALD 0622574L | S3FCO 277 277 554 16 32

Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |LAURENT Bernard HAGONDANGE 0261736W | SSHCO 279 281 560 21 38
2 |BASTIANELLI Franco BOULIGNY 0691873L | S3HCO 279 275 554 20 36
3 |PETRELLI Carlo CREUTZWALD 0592976P | S3HCO 274 280 554 16 42
4 |THIBERT Daniel FROUARD 0751605M | S3HCO 273 273 546 15 37
5 |KREBS Bernard HAGONDANGE 0329784L | S3HCO 271 273 544 13 39
6 |WANNER Joel AMANVILLERS 0638744M | S3HCO 270 264 534 15 33
7 | LOCARINI Patrick HAUCOURT-MOULAINE | 0652620V | S3HCO 261 266 527 13 27
8 | DI SABATINO Lucien HAUCOURT-MOULAINE | 0626823E | S3HCO 277 249 526 16 38
9 |SAYER Jacky THAON LES VOSGES 0760957C | S3HCO 264 262 526 10 37
10 |AGOSTINI Andre FROUARD 0035749H | S3HCO 244 262 506 4 36
11 |[VAUTRIN Jean-Luc PONT A MOUSSON 0005487P | S3HCO 240 206 446 2 21
12 |MORAINVILLE Roland MONTIGNY LES METZ 0819563E | S3HCO 226 65 291 1 12
A.C.

Nbre d'archers : 12
U18 Femme Arc Nu 2024

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

TIR EN SALLE MARLY - Tir a 18m (2X18M) - MARLY - du 16/12/2023 au

U18 Femme Arc Nu 2024 (Suite)

Clt
1
2

Nom
LORENZON Annabelle

BALASANU Ruxandra-
Elena

Club
ARS SUR MOSELLE
METZ

U18 Homme Arc Nu 2024

Clt
1
2

Nom
CUETO Lucas
DEMESMACKER Timeo

Club
METZ
ARS SUR MOSELLE

Adulte Femme Arc Nu 2024

Clt
1

Nom
ANDRE Lisa

TRITZ Beatrice

CONTE Catherine

SZATMARI Sabrina

GIL Noellie

Club

MONTIGNY LES METZ
A.C.

CONFLANS EN
JARNISY

CONFLANS EN
JARNISY

CONFLANS EN
JARNISY

HETTANGE GRANDE

Adulte Homme Arc Nu 2024

Clt

O Nl ~|lW|IN|

Nom

CELLIER Lionel
BEAUGRAND Paul
GRANDFILS Didier
LORENZON Ethan

GIL Jean-Marc
WARING Jean - Nicolas
URBANO Osvald

FLORSCH Jean-
FranCois

GIRARD Michel

Autres tirs

Lundi 18 Décembre 2023

Club
TOUL
BOULIGNY

HAUCOURT-MOULAINE

ARS SUR MOSELLE
HETTANGE GRANDE
MARLY POURNOY
ARS SUR MOSELLE
SARREGUEMINES

HOMECOURT

Licence
0979997P
0013005L

Licence
0948656Y
0061700R

Licence
0961162S

0729419X

0055633W

0038151U

0045505M

Licence
0719043U
0978872S
0353445E
0939659V
08785537
0719758W
0674592C
0054996D

0036289V

Cat
U18FBB
U18FBB

Cat
U18HBB
U18HBB

Cat
S1FBB

S2FBB

S2FBB

S2FBB

S1FBB

Cat
S2HBB
S2HBB
S3HBB
U21HBB
S2HBB
S1HBB
S2HBB
S2HBB

S3HBB

D1
243
214

D1
179
113

D1
257

233

204

190

188

D1
254
241
242
231
221
198
205
201

160

D2
245
235

D2
128
103

D2
263

233

217

225

205

D2
252
250
234
220
203
221
214
216

161

17/12/2023
Total Nb 10 Nb 9
488 10 16
449 6 11

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9
307 3 8
216 2 1

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 & Nb9
520 17 20
466 8 13
421 9 9
415 6 13
393 2 8

Nbre d'archers : 5

Total | Nb10 | Nb9
506 12 18
491 10 18
476 4 22
451 1 15
424 7
419 6
419 5 10
417 5 11
321 1 7

Nbre d'archers : 9
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3y Classement Officiel

TIR EN SALLE MARLY - Tir a 18m (2X18M) - MARLY - du 16/12/2023 au

FFTa 17/12/2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Femme Arc Classique 2024

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9

Tir 2 |FREMERY-DELESTAN |MORNAS 0923003P | U18FCL 291 285 576 40 18
Mila

Tir 3 |ER'RAHMOUNI Siham RIOM 0858510N | U18FCL 278 283 561 26 32

Tir 2 | ER'RAHMOUNI Siham RIOM 0858510N | U18FCL 281 288 569 37 17

Tir 2 |GALLAND Sarah MARLY POURNOY 0024105B | U18FCL 267 252 519 14 26

Nbre d'archers : 4
U21 Femme Arc Classique 2024

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 | JAKUSIC Anna MARSEILLE 0863360K | U21FCL 294 284 578 39 20

Nbre d'archers : 1

U21 Homme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |PEDOUX Jules COMPIEGNE 0898372S | U21HCL 293 289 582 44 14
Tir 3 |VIALE Romain CLERMONT FERRAND 0860473X | U21HCL 284 281 565 34 18

CIE
Tir 2 |RENAUDINEAU Alexis MORNAS 0842366R | U21HCL 285 286 571 34 23
Tir 2 | VIALE Romain CLERMONT FERRAND 0860473X | U21HCL 283 286 569 34 19
CIE
Tir 2 |SUAU Manek SOUILLAC 0864208G | U21HCL 280 286 566 28 30

Nbre d'archers : 5
Senior 1 Homme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |MICHELOT Thibaut MARLY POURNOY 0947594U | S1HCL 258 256 514 20 18

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2024

Tir |[Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 @ Nb9
Tir 3 | GERVASONI Kevin MARLY POURNOY 0969507M | S2HCL 272 275 547 26 20
Tir 2 | GERVASONI Kevin MARLY POURNOY 0969507M | S2HCL 262 264 526 13 26
Tir 2 |CARON Frederic MARLY POURNOY 0032279L | S2HCL 220 230 450
Tir 2 | THIRIET Franck MARLY POURNOY 0615761F | S2HCL 215 202 417 4 9

Nbre d'archers : 4
Senior 3 Homme Arc Classique 2024

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |VELA-MARTIN Jean MARLY POURNOY 0929672N | S3HCL 247 237 484 15 13
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2024 (Suite)

Tir 'Nom Club
Tir 2 | GOBERT Michel DIEUZE

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2024

Tir 'Nom Club
Tir 2 | JUNKER Alexandre SARCELLES
Tir 2 | MAULARD Tristan MARLY POURNOY

Adulte Homme Arc Nu 2024

Tir |[Nom Club

Tir 2 |BEAUGRAND Paul BOULIGNY

Tir 3 |WARING Jean - Nicolas [ MARLY POURNOY
Tir 2 |WARING Jean - Nicolas |MARLY POURNOY

Nombre total d'archers : 123

Club Organisateur :

0657105 LES ARCHERS DE MARLY-POURNQOY LA

CHETIVE
Liste des arbitres :

Licence
0389635S

Licence
08715617
0634969J

Licence
0978872S
0719758W
0719758W

Arbitre responsabile :
0615323E WRONA SUZANNE

Cat
S3HCL

Cat
S1HCO
S1HCO

Cat
S2HBB
S1HBB
S1HBB

D1
204

D1
289
278

D1
243
236
200

D2
206

D2
289
269

D2
243
208
206

TIR EN SALLE MARLY - Tir a 18m (2X18M) - MARLY - du 16/12/2023 au

17/12/2023

Total Nb 10 Nb 9
410 11 12

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
578 38 22
547 21 36

Nbre d'archers : 2

Total | Nb10 | Nb9

486 13 14
444 6 11
406 4 13

Nbre d'archers : 3

0442748Y HUBER ERWANN / 0653098P TOURNEUR YVETTE / O756861A BLATECKY CATHERINE

Lundi 18 Décembre 2023
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